o PREFI,ITO DO MUNICÍPIO DE PENEDO, Esrado de Alagoas.

Faço saber que a Câmara Municipal aprova, eu sanciono e mando publicar a seguinte Lf,l:

Art l'. Fica o Poder Executivo autorizado a doar ao Ministerio Público do Estado de

Alagoas o Lote 01, matrícula n." ll.42l, com área de 5.187.07m2 (cinco mil cento e oitenta e sete

vírgula sete metros quadÍados), localizado na Rodovia AL-110, Bairro Santa Izabel, nesta cidade.

Art. 2'. A doação será feita sem encargos, contudo, com a finalidade única e exclusiva de

instalação da sede do Ministério Público nesta Comarca de Penedo, e mediante cláusula de retrocessão